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201796] AUSL PC As  [servizi E)EET\I;I\ZS‘P[()JISS\:\T/T%RETI;)\C/TLLA LOGISTICADEL FARMACOE €2.664.800,00 2019|prOGRAMM|  ATTIVO 30/09/19) 108 | €2664.800,00| €23.983.200,00
AzioNE
pisposiivi [IMPIANT! N
200121f Austpe | av PR Y fauricolari o3 | 33190000-/IMPIANTI COCLEARI 3 X e-| x e | x e | x e | x e | x - 2018|PROGRAMM| ~ ATTIVO 31/10/18 36 €4.166.666,67| €12.500.000,00
JATTIVI JAZIONE
SERVIZIO ENERGIA INTEGRATO E MULTISERVIZIO
m&ﬂ;:ﬁf’ TECNOLOGICO CON FORNITURA DI COMBUSTIBILE,,
BENI E [CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI
200249| AUSL PC As £ IMPIANTI E ; X €5.558.754,98 2017INcorso | atTivO 31/12/17] 12 €5558.754,98|  €5.558.754,98
servizi [TERMICI, SERVIZIO DI REPERIBILITA' £ PRONTO
g/::iSSENE INTERVENTO NELLE STRUTTURE DI PERTINENZA
DELL'AZIENDA USL DI PIACENZA
MANUTENZIO "
200200] AUSL PC As  [servizi :EWREZZATU 50421000-2] ZZ:@;:L:”“E"““”E globale delle apparecchiature X €4.068.000,00 2018|PROGRAMM|IN PROROGA|  01/12/18] 12 €4.068.000,00|  €4.068.000,00
RE SANITARIE AZIONE
DISPOSITIVI
MEDICO- m
200189| AUSL PC As  |PISPOSITIVI IDIAGNOSTICI 85111810-1|0/0P2! Service di analisi biochimiche e microbiologiche X €4.000.000,00 2017|PROGRAMM|STRALCIATA|  01/04/18] 12 €4.000.000,00|  €4.000.000,00
mMepic  fiNviTRo (0. per i laboratori analisi dell'Azienda USL di Piacenza. orionE
Les.
332/2000)
201821 AUSL PC As S/Ex:mm MEDICINALI 33690000-3Sacche multidose-multiprelievo FARMACI CHEMIO UFA | X €687.500,00 2019|PROGRAMM| ~ ATTIVO 31/07/19) 48 €687.500,00|  €2.750.000,00
|AZIONE
ITRASPORTI
200209] AUSL PC As  [servizi [eeniE TRASPORTI IN EMERGENZA, ORDINARI E DIALIZZATI X €2.663.280,00 2017NCORSO | ATTIVO 01/12/17] 12 €2.663.280,00|  €2.663.280,00
PERSONE
DISPOSITIVT
pisposimvi 2
174 austee | av oor P [DRENAGGIO [a0s | 33190000-8]DISPOSITIVI DRENAGGIO E RACCOLTA LIQUIDI X e | x e | x e | x e | x e | x e-| x | €2500000,00 2017|N CORSO ~ |IN PROROGA|  31/12/17} 36 €833.333,33|  €2.500.000,00
£ RACCOLTA
LQUIDI
DISPOSITIVI
DisposITIVI [PER
234l austee | oav o e oscop K03 | 33190000-8{pM peR ARTROSCOPIA X e | x e | x e | x e | x e | x e | x €- 2017)N CORSO  [INPROROGA|  31/12/17] 36 €833333,33  €2.500.000,00
A
DISPOSITIVT
MEDICO- "
[DISPOSITIVI |DIAGNOSTICI SERVICE VARI DIAGNOSTICI PER
201832 AUsL Pc AS M:D?CS' n anRoos(Dc IVUNOMETRIA/BIOCHIMICA X €2.300.000,00 2017|PROGRAMM|  ATTIVO 31/12/17 12 €2.300.000,00|  €2.300.000,00
: azioNE
Lgs.
332/2000
[APPARECCHI
ATURE
[SANITARIE E . R . IN
201596 AUSLPC | AV SA'EE?CSI‘T‘V' RELATIVI [z 33141000-0 M';mr::‘fs“:“”,‘ "‘ﬁ’:‘“""a e materiale di consumo per X X X X e | x X 2018|PROGRAMM|  ATTIVO 31/12/14 12 €2.000.000,00|  €2.000.000,00
lcomPONENT pazient domiciia AZIONE
| ACCESSORI E
MATERIALI
TRUMENT
IONE PER
4941 AUSL PC AV EII‘:PD%SI‘TWI ‘B‘EOIMMAG‘N 211 33190000-8|INIETTORI MEZZI DI CONTRASTO TAC X X €- X €- X €- X €- X €- X €- 2017 2nglll;DICAT ATTIVO 12/06/22] 60 €387.589,62 €1.937.948,08
RADIOTERAPI
"
e
ATURE
[SANITARIE E L N N " "
201595 AUSLPC | AV ’I\)II‘EE(‘)CSI\T\VI RELATIVI [z 331410000 ';’:;’e"r:'::;z‘:“”,‘s:;:i"suh"a e materiale di consumo per X X X X e | x X 2017|IN CORSO ATTIVO 31/08/17] 12 €1.745.000,00|  €1.745.000,00
[COMPONENT

| ACCESSORI E
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201815}

AUSL PC

As

DISPOSITIVI
MEDICI

DISPOSITIVI

PEI
JAPPARATO
[GASTROINTES)
ITINALE

33190000-8]

[SERVICE TNT STERILE PER COMPARTO OPERATORIO

€319.280,00

2018

PROGRAMM
JAZIONE

IN PROROGA

01/02/18]

€319.280,00

€1.596.400,00

201792

AUSLPC

As

SERVIZI

[TRASPORTI
BENI E
PERSONE

60130000-8]

[TRASPORTO INTERNO PAZIENTI

€1.536.000,00

2018

IN CORSO

ATTIVO

01/01/22]

€307.200,00

€1.536.000,00

200220

AUSLPC

As

SERVIZI

PRESTAZIONI
INFERMIERIST]
ICHE E
[TECNICO-
SANITARIE

90910000-9

[GESTIONE INTEGRATA SERVIZI: PRESTAZIONI
INFERMIERISTICHE

€1.340.983,00

2017

[PROGRAMM
IAZIONE

IN PROROGA]

01/02/18|

€1.340.983,00

€1.340.983,00

201808}

AUSLPC

As

[BENI

MACCHINE
PER UFFICIO

SERVISIO DI MANUTENZIONE DI FOTOCOPIATRICI E
TELEFAX

€232.700,00

2017

IN CORSO

ATTIVO

01/02/19

€232.700,00

€1.163.500,00

201785

AUSLPC

AS

[DISPOSITIVI
MEDICI

[APPARECCHT
JATURE
[SANITARIE E
RELATIVI
[COMPONENT
| ACCESSORI

[ATTREZZATURE VARIE

€1.000.000,00

2017]

PROGRAMM
JAZIONE

INON ATTIVO|

31/12/17]

€1.000.000,00

€1.000.000,00

201831

AUSLPC

As

[DISPOSITIVI
MEDICI

oS
MEDICO-
DIAGNOSTICI
IN VITRO (D.
Les.

=

DIAGNOSTICI VARI PER BATTERIOLOGIA

€1.000.000,00

2017

[PROGRAMM
IAZIONE

ATTIVO

31/12/17|

€1.000.000,00

€1.000.000,00

200070

AUSLPC

AV

DISPOSITIVI
MEDICI

e
CCAT
[ATURE
SANITARIE E
RELATIVI
[COMPONENT
| ACCESSORI Ef

NMATERIAL

33141000-0f

[SERVICE GENERATORE A RADIOFREQUENZA PER
[ABLAZIONI

2017

IN
[PROGRAMM
JAZIONE

IN PROROGA

30/05/16]

€450.000,00

€900.000,00
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